

Formulário para Pesquisa de Preço dos Itens a serem aprovados

Razao Social	Buriti Móveis LTDA					
C.N.P.J./C.P.F :	42.496.500/0001-06					
Endereço:	AV BELA VISTA SN, AEROPORTO – SITIO DE ABADIA-GO					
CEP:	73990-000					
Telefone/Fax:	(38) 3647-1262					
E-mail:	buriti_moveis@hotmail.com					
SOLICITANTE	<u>MUNICIPIO DE SITIO DABADIA</u> CNPJ: 01740489000109 ENDEREÇO: PRACA DA BANDEIRA, SN, CENTRO- SITIO D'ABADIA-GO					
ITEM	DESCRIÇÃO ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNI D.	QTD .	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
001	BEB AGUA PREMIUM BR 220V	COLORMAQ	UN	02	849,00	1.698,00
Valor total					1.698,00	
Prazo de validade:		30 dias				
Prazo de entrega:		30 dias				
Condições de pagamento:		Os pagamentos serão efetuados na forma estabelecida no Edital.				

06/03/2025

ALVORADA DO NORTE

06/03/2025

ESTRATÉGIA MOVÉIS E ELETRO

CLEYTON GONCALVES DE SOUZA & CIA LTDA

AV BERNARDO SAYAO, 847- CENTRO ALVORADA DO NORTE

CNPJ. 14.045.955/0002-50

MUNICIPIO DE SITIO DABADIA

CNPJ: 01740489000109

ENDEREÇO: PRACA DA BANDEIRA, SN, CENTRO- SITIO D'ABADIA-GO

DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR UNITAR.	VALOR TOTAL
BEB AGUA PREMIUM BR 220V COLORMAQ	02	949,00	1.898,00
Valor total			1.898,00

CLEYTON GONCALVES

CONDICOES DE PAGAMENTO: A VISTA OU ATÉ 30DIAS

OFERTAS VALIDAS ENQUANTO DURAREM OS ESTOQUES

ORÇAMENTO

MARIANA MARTINS BIGIO ME

CNPJ: 06.001.015/0001-50

FONE: 62 3448-1429

END.: RUA 7 Q 26 LOTE 09 FLORES DE GOIAS -GO

MUNICIPIO DE SITIO DABADIA

CNPJ: 01740489000109

ENDEREÇO: PRACA DA BANDEIRA, SN, CENTRO- SITIO D'ABADIA-GO

QUANT.	PRODUTO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
02	BEBEDOURO AGUA PREMIUM COLORMAQ BR 220V	899,00	1.798,00
TOTAL		1.798,00	

GERENTE: ZYRA

06/03/2025

NÃO E DOCUMENTO FISCAL NÃO É VALIDO COMO RECIBO NEM COMO GARANTIA DE MERCADORIA E NÃO COMPROVA PAGAMENTO.